
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

68079260734

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘  งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 23200

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1341 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนดิน ระหว่าง  กม.0+610 - กม.1+659 LT.,RT. ปริมาณงาน 1
7,500,000.00 บาท

7,310,880.30 บาท

053355800XXXX ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุตรดิตถ์แอสฟัลท์  (2015) 7,307,000.00
งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1341 ตอน

ควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนดิน ระหว่าง กม.0+610 - กม.1+659 LT.,RT.
1

065352400XXXX ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจสินเลิศ 7,310,000.00

065554600XXXX บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 7,309,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 053355800XXXX
ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุตรดิตถ์แอสฟัลท์

(2015)
680822029869 อต.2/60/2568 01/09/2568 7,306,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


